## CAPUT LXXII.

(*Ex eodem concilio, can. 6, 11, q. 3.*) Si quis a

proprio episcopo communionem privatus est, non ante  
suscipiatur ab aliis, quam suo reconcilietur episcopo:  
aut certe ad synodum, quæ congregatur, occurrens,  
pro se satisfaciatur.

## CAPUT LXXIII.

(*Ex eodem concilio, can. 11, 13, q. 8.*) Si quis  
episcopus, aut presbyter, aut quilibet regulæ sub-  
jectus Ecclesiæ, præter consilium et litteras episco-  
porum provinciæ, et præcipue metropolitani, adierit  
imperatorem, hunc reprobari et abjici oportere, non  
solum a communionem, verum et ab honore cujus  
particeps videtur existere, quia venerandi principis  
auribus molestiam tentavit inferre contra leges Ec-  
clesiæ. Si igitur adire principem necessaria causa  
deposcit, hoc agatur cum tractatu et consilio me-  
B  
tropolitani, et cæterorum episcoporum qui in eadem  
provincia commorantur. Qui etiam proficiscentem  
suis prosequantur epistolis.

## CAPUT LXXIV.

(*Ex eodem concilio, can. 12, 21, q. 5.*) Si quis a  
proprio episcopo presbyter aut diaconus, aut a sy-  
nodo fuerit episcopus forte damnatus, et imperato-  
ris auribus molestus exstiterit, oportet ad majus  
episcoporum converti concilium: et quæ putaverint  
habere justa, plurimis episcopis suggerant, eorum-  
que discussiones ac judicia præstentur. Si vero  
hæc parvipendentes, molesti fuerint imperatori, hos  
nulla venia dignos esse, nec locum satisfactionis ha-  
bere, nec spem futuræ restitutionis penitus opperiri  
dijudicamus.

## CAPUT LXXV.

(*Ex concilio Laodicensi, tit. v, can. 6, dist. 46.*)  
Quod non oporteat sacerdotes et clericos fenerantes  
usuras, vel quæ dicuntur sescupla, id est, et sum-  
mam capituli et dimidium summæ, percipere.

## CAPUT LXXVI.

(*Ex eodem concilio, can. 15.*) Quod non oporteat  
amplius præter eos qui regulariter cantores existunt,  
qui et de codice canunt, alios in pulpitem conscen-  
dere, et in ecclesia psallere.

## CAPUT LXXVII.

(*Ex eodem concilio, can. 20, dist. 93.*) Quod non  
oporteat diaconum coram presbytero sedere, sed  
jussione presbyteri sedeat. Similiter autem et dia-  
conus in honore habeatur ab obsequentibus. id est,  
subdiaconis, et omnibus clericis.

## CAPUT LXXVIII.

(*Ex eodem concilio, can. 25, dist. 93.*) Quod non  
oporteat subdiaconos panem dare, vel calicem bene-  
dicere.

## CAPUT LXXIX.

(*Ex eodem concilio, can. 26, dist. 60.*) Quod hi qui  
non sunt ab episcopis ordinati, tam in ecclesiis,  
quam in domibus, exorcizare non possint.

## CAPUT LXXX.